
北海道科学大学雪嶺会  

機械支部会員各位 

2019 年 7 月 26 日 

北海道科学大学雪嶺会 機械支部 

事務局 

 

令和元年度 北海道科学大学雪嶺会機械支部 

 定期総会及び懇親会のご案内 

 

拝啓 雪嶺会機械支部会員の皆様におかれましてはご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。

平素は格別のご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記のとおり令和元年度機械支部定時総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。 

 就きましては、ご多忙中とは存じますが、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

記 

・ 開 催 日  2019 年月 9 月 6 日（金） 

・ 時   間  21：00～22：00 (※学生との就職意見交換会後引き続き行います) 

・ 会   場  東天紅 上野店  

所在地：東京都台東区池之端 1-4-33 上野不忍池畔 

   総会・懇親会   5 階 会場 飛鳥 

・ 会   費  別紙ご案内 就職意見交換会 会費に含む 

 

 

◎名刺、ご持参の程お願い申し上げます。 

          

 

下記番号まで FAX にて返信お願い致します。 

 

 

2019 年  月  日 

雪嶺会 機械支部 事務局 

FAX 044-455-7071 

総会 出欠表 

（ 出席 ・ 欠席 ） します 

 会社名：                   

出席者   

出席者   

出席者   

出席者   

 

切り取り不要 


